
Masturbátor Mystim Opus E

Masturbátor kromě klasické masturbace umožňuje zážitky díky elektro impulzů. Masturbátor je
kompatibilní s elektro zařízením Mystim.

KLASICKÁ MASTURBACE:
Pokud se rozhodnete masturbátor využívat jen pro klasickou masturbaci bez elektro impulzů, stačí
Opus E otevřít (sundat horní víčko), lubrikovat a můžete začít používat.

ELEKTRO STIMULACE:
Vždy, když budete chtít vyzkoušet masturbaci zároveň s elektro impulzy, doporučujeme používání
lubrikačních gelů na bázi vody, které zvýší vodivost.

1. Nejprve vložte elektro destičky do dírek po levé a pravé straně masturbátoru. Je nutné je prostrčit
skrz malé dírky po bocích. Elektro body musí směrovat dolů. Větší plosky vždy směřují dovnitř
masturbátoru. Takto rukáv vložte do vnějšího pevného černého obalu tak, abych jste slyšel dvojí
cvaknutí které znamená, že destičky se spojily s napájecími body ve spodní části masturbátoru.
2. Z vnější strany pevného černého obalu připojíme kabely přijímač ze sady Mystim Tension Lover
Elektro stimulation, která zajistí silnější elektro stimulaci. Zde je možné nastavení Hz i frekvencí.

Čištění a údržba:
Masturbátor Mystim Opus E je zcela vodotěsný a vyrobený z TPE materiálu (vnitřní rukáv) a ABS
plastu (vnější obal). Snadno se čistí vodou a jemným mýdlem. V pravidelných intervalech byste měli
také používat k pokožce šetrný dezinfekční prostředek (přečtěte si příslušné pokyny výrobců). Jelikož
je masturbátor vyroben z realistického materiálu, je nutné čas od času pomůcku také ošetřit dětským
pudrem, škrobem nebo si vyberte pudr přímo z naší nabídky. Pudrovat povrch pomůcky je možné vždy při 
úplném vysušení.


